Fasc. III. no. 29.

3. februarii 1781.

Fassio perennalis suae excellentiae episcopalis super novem mille florenis venerabilis capituli Wesprimiensi ea cum declaratione realiter traditis, ut ex his quidem summa 5 mille floreni capitalis in qualitate perpetuae foundationis seminario cleri junioris applicetur, residui autem 4 mille floreni ad usum consummandae dicti seminarii imperfectae fabricae pro exigentia necessitatis de-serviant, coram capitulo Wesprimiensi celebrata.

Fasc. III. no. 30.

Elenchus sacrorum fundationalium seminarii Sanctae Annae in anno 1782.

Fasc. III. no. 31.

14. augusti 1783.

Cassatis episcopalibus lycaeis universus clerus Hungaricus junior tam saecularis quam regularis pro studiis ad tria loca: Budam, Cassoviam et Varadinum transferri jubetur.

15. septembris 1783.

Praefatum intimatum uberius explanatur.

Fasc. III. no. 32.

8. februarii 1783.

Reflexiones venerabilis capituli Wesprimiensis quoad fundationales domus emeritorum parochorum sibi exhibitas.

Fasc. III. no. 33.

9. februarii 1783.

Declaratio alumnorum seminarii Sancti Pauli circa sacra fundationalia ab illis non suscipienda.

Fasc. III. no. 34.

30. augusti 1783.

De statu proventuali seminarii Wesprimiensis Sanctae Annae tabellaris informatio.

Fasc. III. no. 35.

31. augusti 1783.

Rescriptum est excelso consilio locumtenentiali regio relate ad lycaea episcopalia a 1-a novembris sufferenda in sequelam intimati No. 4584. (Vide: Fasc. III. no. 31.)

- Fasc. III. no. 36.
24. septembris 1783.
Georgio Hollósy generalis seminarii Nudensis praefecto ratione 20 alumnorum pro 1-a novembris ad generale seminarium recipiendorum scriptum est.
- Fasc. III. no. 37.
13. octobris 1783.
Batthián cardinalis et primas regni indultum suae maiestatis terminum translationis cleri junioris saecularis in tria seminaria, in annum sequentem differendi significat.
- Fasc. III. no. 38.
16. octobris 1783.
Eminentissimo cardinali et primati a Batthián alumnos ex privatis dioecesium seminariis anno adhuc proxime venturo ad generale seminarium Budense haud emigraturos esse significanti, responsum est.
- Fasc. III. no. 39.
Status foundationis alumnorum seminarii generalis nudensis Wesprimiensium.
(Sine dato.)
- Fasc. III. no. 40.
9. decembris 1783.
Universitas Budensis Pesthinum translata esse intimatur.
- Fasc. III. no. 41.
16. januarii 1784.
Injungitur ut unus vel duo pro 10-a februarii ad excelsum consilium per suam excellentiam submittantur, qui accuratam habeant notitiam fundorum et proventuum tam junioris cleri quam emeritorum ibidem haec exposituri.
- Fasc. III. no. 42.
19. februarii 1784.
Relatio domini vicarii generalis Davidis Zsolnay super Posoniensibus actis de statu seminariorum.
- Fasc. III. no. 43.
29. martii 1784.
De professoribus lycaei episcopalis Wesprimiensis informatio excelso consilio submissa est.
- Fasc. III. no. 44.
5. aprilis 1784.
Clerici seminarii Wesprimiensis Posonium pro 15-a maii transferri jubentur.
19. aprilis 1784.
Candidati ad seminarium generale destinati attestato professoris super capacitate provideri jubentur.

20. aprilis 1784.

Ne ullus, nisi qui studia in generali seminario absolvit, ad curam animarum applicetur. Declaratur clericis philosophis in urbe de victu et vestitu providendum esse.

Fasc. III. no. 45.

12. aprilis 1784.

Rescriptum excelso consilio dioecesis hujus beneficiatos titulo seminaristici aut alumnatici seminario dioecesano nihil prorsus conferre.

Fasc. III. no. 46.

19. aprilis 1784.

Excelso consilio respectu rectorum in seminariis generalibus cleri junioris constituendorum no. 8819. rescriptum. Commendantur Ludovicus Csapody et Franciscus Nagy.

Fasc. III. no. 47.

6. maii 1784.

Translatio cleri junioris ad seminarium Poseniense ad 1. junii transfertur. No. 10573.

25. maii 1784.

Intimatur ut pars pendendae summae pro alumnis seminarii generalis hoc anno anticipate deponatur, in futurum autem sive de angaria in angariam, sive de medio anno in medium annum prout visum fuit, submittatur. No. 12338.

12. julii 1784.

Libri particularium seminariorum trifariam dividendi praecipuntur. 1. usui alumnorum deservientes generali seminario submittantur. 2. perniciosi pro mamlatoriis [sic!] convertantur. 3. reliquorum venditorum pretium ad seminarium generale fundum convertatur. No. 18879.

Fasc. III. no. 48.

22. maii 1784.

Pater Martinus Kruzy de statu seminarii generalis scribit.

Fasc. III. no. 49.

3. junii 1784.

Extractus Poseniensis respectu proventuum alumnorum dioecesis et seminarii Wesprimiensis.

Fasc. III. no. 50.

2. julii 1784.

Excelso consilio in conformitate de 14. junii No. 13467- a duo puncta abusus seminarii generalis tangencia rescribitur.

Fasc. III. no. 51.

30. julii 1784.

Catalogus librorum seminarii clericorum Wesprimiensis excelso consilio submittitur.

Fasc. III. no. 52.

10. augusti 1784.

Decretum vigore cujus clero juniore ad seminarium generale Poseniense translato, domini emeriti parochi ad domum Sanctae Annae ad interim transferuntur, succentor vero et praebendati hinc ad domum Sancti Pauli pro interimali habitatione disponuntur.

Fasc. III. no. 53.

20. septembris 1784.

Catalogus librorum tam in seminario junioris cleri, quam etiam emeritorum contentus submitti ordinatur. No. 22247.

18. octobris 1784.

Intimatur, ut cum rectore seminarii generalis Poseniensis in resignatione suppellectilium cujuslibet seminarii particularis habeatur, et organum quodpiam ex ecclesia quorundam abolitorum religiosorum ad praefatum seminarium generale transferatur. No. 24326.

26. octobris 1784.

Intimatur, ut seminariorum et convictuum vacua aedificia intra dioecesim existentia militaribus inspici et visitari sinantur. No. 25255.

Fasc. III. no. 54.

31. octobris 1784.

Andreas Szabó rector seminarii generalis Poseniensis de statu seminarii vicarium generalem edicet.

Fasc. III. no. 55.

8. novembris 1784.

Cum clerus e seminario generali evocatus anno uno penes dioecesanum permanere debeat, quaeritur quid pro eorundem aedificio (domo presbyteriali) et intertentione ex Fundo Religionis resolvi sit necesse. No. 25742.

29. novembris 1784.

Resolutio regia ut clericis usquequo sacros ordines susceperint libertas ad saeculum redeundi quidem haud negetur, iis autem susceptis iidem dioecesi pro qua suscepti erant ad serviendum obligentur, intimatur. No. 27207.

Fasc. III. no. 56.

25. novembris 1784.

Rescriptum est excelso consilio regio locumtenentia respectu exstantis jam effective domus presbyterialis sartorum tectorum conservationis, item pro intertentione et provisione unius alumni certae summae 200 florenorum e Fundo Religionis resolvendae, denique provisionis fundi pro egressuris ex seminario generali penitus nullius existentis.

Fasc. III. no. 57.

1. februarii 1785.

Joannes Szily episcopus Szabariensis intuitu Alexandri Sohár exparochi Szerdahelyiensis in dioecesim hanc recipitandi ac seminarii Poseniensis Pesthinum, uti fama est, transferendi, scribit.

Fasc. III. no. 58.

8. martii 1747.

Processus circa vineam seminarii Sanctae Annae Felsőörsiensem.

9. martii 1785.

Adclusum passio illustrissimi domini baronis Ignatii Babócsay super vinea in terreno Felsőörs situata et seminario Sanctae Annae donata celebrata.

Fasc. III. no. 59.

30. martii 1785.

Excelso consilio informationem circa abusus seminarii generalis expetenti, rescriptum.

Fasc. III. no. 60.

11. iulii 1785.

Intimatur, qualiter studium theologicum in quattuor annos dispescatur. No. 18278. Theologi post annum quartum theologiae normales scholas uno anno frequentabunt et eodem anno historiam quoque naturalem audient. No. 18266.

16. augusti 1785.

Alumni dioecesani anno hoc quintum annum theologiae absoluti ad domum presbyteralem remittendi significantur. No. 21189.

27. septembris 1785.

Totum id, quod pro subsistentia cleri junioris destinatum habetur, ad fundum seminariorum generalium inferri iubetur. No. 26892.

Fasc. III. no. 61.

15. iulii 1785.

Inventaria utriusque seminarii Wesprimiensis in obsequium intimati de die 25 aprilis excelso consilio submissa sunt.

Fasc. III. no. 62.

20. augusti 1785.

Excelso consilio informationem super eo: quot numero alumni ad Pisoniense seminarium hinc submissi sunt, et qualem instructionem acceperunt expetenti, eadem submissa est.

Fasc. III. no. 63.

13. septembris 1785.

Intimatum: ut episcopi de titulo mensae eorum, quos ordinant, solliciti sint. No. 24616.

Fasc. III. no. 64.

29. decembris 1785.

Antonius Kalló parochus Gellensis, quoad fundatio 300 florenorum per se facta seminario Sanctae Annae orat, ut ea sibi indigo – alioquin foundationalibus capitalibus fundo publico inferendis – restituat.

Fasc. III. no. 65.

27. maii 1786.

Excelso consilio in negotio capitalium seminarii ad fundum religionis incasandorum, representatio facta.

Fasc. III. no. 66.

26. septembris 1786.

Ratione clericorum e generalibus seminariis egredientium praecipitur, ut ad illam revertantur dioecesim ad quam suscepti sunt, et simul conditio, sub qua ad aliam eis transire liceat, notificatur.

14. decembris 1786.

No. 42101. Disponitur ut dioecesani alumnos suos cum fine anni scholastici e seminario egressuros vel ex proventibus mensalibus vel ex deficientium fundo interteneant.

5. decembris 1786.

Praecipitur ut ecclesiae paramenta priorum seminariorum sine mora consignentur.

Fasc. III. no. 67.

26. septembris 1786.

Intimatum Consilii de resignandis administrationi Camerali seminarii junioris cleri omni rebus mobilibus et immobilibus, capitalibus item et prae manibus existentibus pecuniis una cum obligationibus.

Fasc. III. no. 68.

9. octobris 1786.

Emericus Nimetz administrator cameralis districtus Jaurinensis circa bona seminarii Sanctae Annae Wesprimiensis regiae suae camerali administrationi petit disponi.

Fasc. III. no. 69.

25. octobris 1786.

Sua excellentia requiritur, quatenus altissimus circa receptionem bonorum et capitalium seminaristicorum dispositionibus conformes facere velit dispositiones.

Fasc. III. no. 70.

30. octobris 1786.

Rescriptum domino Emerico Nimetz circa resignationem bonorum et capitalium seminarii reverendum dominum Franciscum Nagy canonicum conformia suo tempore acturum et resignanda resignandorum.

Fasc. III. no. 71.

Resignationem capitalium seminarii Sanctae Annae in manus camerales factam concernens documentum. Sine dato.

Fasc. III. no. 72.

28. novembris 1786.

Andreas Szabó rector seminarii Posoniensis significat se pro intertentione alumnorum nostrorum 1350 florenos rite accepisse.

- Fasc. III. no. 73.
Specificatio librorum usibus clericorum in domo presbyteriali necessariorum.
Sine dato.
- Fasc. III. no. 74.
8. januarii 1787.
Regia administratio Jaurinensis tenore intimati sacram suppellectilem seminarii resignari petit.
- Fasc. III. no. 75.
8. januarii 1787.
Domino Nimetz praefecto Camerali rescriptum est: omnes ornatus et apparatus hujus seminarii domino fiscali camerali Ughy effective condignatos haberi.
- Fasc. III. no. 76.
29. aprilis 1787.
Quaeritur utra ex domibus duabus hic apta sit pro clericis praeparandis, quae item pro deficientibus.
- Fasc. III. no. 77.
29. maii 1787.
Ad quaestionem ex duabus seminariis hic Wesprimii existentibus pro usu praeparandorum presbyterorum et aliorum ministrorum magis accommodum foret, excelsum consilium responsum.
- Fasc. III. no. 78.
9. junii 1787.
Ad facilitandum candidatorum pro clericatu in generali seminario ingressum et praecavendum in clero succrescentiae defectum indultum esse intimatur: ut ad proxime futurum annum scholasticum omnibus episcopis tot alumnos ad competens seminarium praesentare liceat, quot se insinuaverint sibi que necessariis existimaverint.
- Fasc. III. no. 79.
28. julii 1787.
Seminariorum rectoribus intimatur, ut egredientes ad presbyteratus domum alumnos absque ulla mora ad se dioecesanis praesentandum invient, simul etiam ad praecavendas evagationes quotiescumque aliquis e seminario egreditur, dominis episcopis idipsum notificent.
16. augusti 1787.
Nullus pro clericatu nisi absoluta in academiis biennali, in universitate vero triennali philosophia, suscipiendus intimatur.
21. octobris 1787.
Praecipitur: ut candidati pro statu ecclesiastico ad titulum dioeceseos, religiosi vero ad titulum, quem hactenus habuerunt, ordinentur.

Fasc. III. no. 80.

17. septembris 1787.

Emericus Nimetz praefectus cameralis venerabile capitulum requirit, quatenus celebratam circa 25 mille florenos per suam excellentiam episcopalem pro seminario fundatos, fassionem in authenticis sibi transmittere dignetur, hinc excelso consilio regio locumtenentia Hungarico submittendum.

Fasc. III. no. 81.

26. septembris 1787.

Regulae a neo-presbyteris in domo presbyterali existentibus servandae.

Fasc. III. no. 82.

1. octobris 1787.

Nonnulli libri specificè designati pro usu clericorum in domo presbyterali existentium suppeditari ab excelso consilio petuntur.

Fasc. III. no. 83.

9. octobris 1787.

Sua excellentia episcopalis litteras fundationales super 25 mille florenis pro seminario Wesprimiensi ab se oblatis domino Emerico Nimetz camerali praefecto erga ejusdem requirit sub authentica capituli expeditione transponit.

Fasc. III. no. 84.

11. octobris 1787.

In conformitate intimati excelsi consilii No. 3861/31591. insigniti summa e capitales pro sacris per alumnos seminarii Wesprimiensis Sanctae Annae antea celebrari solitis fundationaliter positae excellentissimo domino praesuli exhibitae sunt.

Fasc. III. no. 85.

11. octobris 1787.

Expeditae quoad fundatas pro alumnos seminarii Sanctae Annae missas, informatio excelso consilio submittitur.

Fasc. III. no. 86.

15. decembris 1787.

Causas, ob quas in dioecesibus jam modo notabilis sit alumnorum clericorum defectus, consistorium suae excellentiae Episcopali substernit.

Fasc. III. no. 87.

20. decembris 1787.

Sua excellentia opinionem super eo cur numerus alumnorum in seminariis anno currente diminutus sit, excelso consilio deprimit.

Fasc. III. no. 88.

31. julii 1778.

Georgio Frank seminarii generalis Poseniensi rectori ad submissam de profectu alumnorum dioecesis nostrae informationem, tum de neo susceptis ac pro ingruente anno scholastico ad seminarium Poseniense promovendis, nec-

non de egestate eorum adeo magna ut in illos non maxime cadat B. R. de subsidio itinerario resolutio, rescriptum.

Fasc. III. no. 89.

30. octobris 1788.

Josepfus Lányi camerarum regalium director venerabile capitulum officiose requirit: ut quoprius specificum capitalium fundationalium sibi transmittere; et capitalia seminarii deficientium parochorum in specifico designari; una voce modum quo fundationalia ipsius capituli a fundationalibus capitalibus seminarii et deficientium separari possint, indicare sibi non gravent.

Fasc. III. no. 90.

6. maii 1789.

Intimatur pro assequenda capellanorum castrensiu necessaria successione, singulis annis alumnos per campesorem superiorem in regno exquirendos et in seminario generali Viennensi educandos fore.

Fasc. III. no. 91.

1. iulii 1789.

Intimatur alumnis e seminario egredientibus in posterum nihil praeter gratuite resolutos pro uno milliari titulo viatici 20 cruciferos et libros aliquos largiendum fore.

29. iulii 1789.

Suae excellentiae ad factam peracto in merito sub 18-a s.m. repraesentationem reintimatur: datos antea egredientibus e seminario alumnis 30 florenos resolvi non posse.

Fasc. III. no. 92.

18. iulii 1789.

Repraesentatio respectu subtractorum alumnis e seminario egredientibus 30 florenorum excelso consilio praescripta.

Fasc. III. no. 93.

18. iulii 1789.

Ad collegium alumnorum Paviense neminem ex parte dioecesis hujus proponi posse, excelso consilio refertur.

Fasc. III. no. 94.

22. septembris 1789.

Nomina alumnorum currente hoc anno sacris ordinibus initiatorum cum testimoniis super studiis et moribus in seminariis receptis excelso consilio submissa.

Fasc. III. no. 95.

31. maii 1790.

Rector seminarii generalis posoniensis Georgius Frank: alumnos e seminariis generalis cum fine maii dimittendos insinuat.

- Fasc. III. no. 96.
5. junii 1790.
Copia intimati domini Caroli Zichy ratione dioecani restituendi seminarii.
- Fasc. III. no. 97.
13. julii 1790.
Resolutio regia circa bona et capitalia seminariis episcopalibus adempta restituenda intimatur.
- Fasc. III. no. 98.
5. augusti 1790.
Contraquietantia super rebus e seminario generali Pesthensi pro parte duorum alumnorum dioecesis Wesprimiensis in usum ejusdem dioecesis extradatis.
- Fasc. III. no. 99.
7. septembris 1790.
Professores in seminariis episcopalibus instituendos praevie in universitate pro theologia docenda approbandos venire, et ubi ex fundo studiorum hactenus soluti non erant nec ab inde solvendos esse intimatur.
- Fasc. III. no. 100.
23. septembris 1790.
Facta excelso consilio regio praesentatio: ut super capitali 79.122 florenorum seminarii Sanctae Annae Wesprimiensis summa apud aerarium regium exhaerente oblatae 5 per centum obligatoriales quantocius expediantur et hujus a 1-a augusti currens census in salis officio Wesprimiensi rite dependendus gratiae assignatur.
- Fasc. III. no. 101.
1. novembris 1790.
In negotio fundationalium capitalium seminarii Wesprimiensis gremiali solutorio et simul exactoratus officio resignando facta excelso consilio repraesentatur.
- Fasc. III. no. 102.
Super redintegratione incamerisati peculii seminarii Wesprimiensis.
- Fasc. III. no. 103.
26. decembris 1790.
Josepho Szent-Gály camerali administratori Jaurinensi fine faciendarum quantocius opportunarum circa redintegrandos Wesprimiensis seminarii abstractos et cameraliter venditos fundos dispositionum scriptum est.